



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
10/abr./2025 08:30:20	DER331

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.80	242.80
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	FILTRO DE ACEITE PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.30	267.30
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.20	314.20
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.30	457.30
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 50,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.70	1,522.70

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|FD4F111A-6596-674E-AFC6-9A2F437EBB48|2025-04-10T08:54:09|SCD110105654|eJUKNu1R3v34kMqRqJEpRQ+upJkpa15aA9LEboRzsE9pOe/IelTmbUGTbJq4+sFoUnRFAIDN3ob2m9k006P5u+Rh2ahoO4gAQq2qXE2En+sXpnAvGotmZNKQ67b4E

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
10/abr./2025 08:30:20	DER331

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
HLNFtN9Gz5yXzGh/8Nn1X67q5jguK3Babg9lms6y/mN5nFcEmcsWkUEKsRbfs2IQOZ4p03oIsZ860ashH8KE7hsDRVVWBOO7YPBSXV2mKsfidH54fAZ1efCA/RCO9a3NS31xstp450+51Xtp5QI+OeN+r7arUVLBxHGUPFs3q4wri/Vf12qWrwXSHYDapj7J+YLZT/olEnF7bu4SxMubnPn0Q== 00001000000702501858					
Sello digital del CFDI: eJUKNu1R3v34MqRqJEpRQ+upJkpa15aA9LiEboRzsE9pOe/IeITmbUGTbJq4+sFoUnRFAIDN3ob2m9k006P5u+Rh2ahoO4gAQq2qXE2En+sXpnAvGotmZNKQ67b4EHLNFtN9Gz5yXzGh/8Nn1X67q5jguK3Babg9lms6y/mN5nFcEmcsWkUEKsRbfs2IQOZ4p03oIsZ860ashH8KE7hsDRVVWBOO7YPBSXV2mKsfidH54fAZ1efCA/RCO9a3NS31xstp450+51Xtp5QI+OeN+r7arUVLBxHGUPFs3q4wri/Vf12qWrwXSHYDapj7J+YLZT/olEnF7bu4SxMubnPn0Q==					
Sello digital del SAT: ZUSaoh+bQi/XQGNQmV9pAXG01oolcIE/jKxiMdkxlTz5cOm3hjedSeyGqKirc1YtisZfjzOKPUp0Kt5XGykfCjFNCOT/bY9BZPYDDggUWEhccWkuKRoVJCPbUCz8zc2xs3ZkTbLZWbNBwbXsxE+LOd+4zeGMJ8IYkSynW7K108bqoJjVr0PgWld5Z5m58qCrqFGF1/hZBfu7ptxTzHq9pVvFVGHBRWUZEHRrcha59pMvcQzXi5/7a7L9/Ign4/o1w+Cn6yezQGPXom+QHVnh2oXYALUS8mxeUF1CaYujrc/PzGAK5+TDKMB503ws8is0k+/pmd2mtGGs4RHANG==					

	(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 68/100 m.n.) PLACA: CM-276A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 3N1CN8AE1PL844054 SOLICITUD: RV1415-0207 KILOMETRAJE: 49227 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	4,504.90 720.78
		Total (MXN)	5,225.68